Portaria nº 0111 de 20 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Marco Antonio Monte, Matrícula
1972555, CPF 079.759.687-90 - Orientador; Emanuel José
Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 -
Titular; Francisco José de Barros Cavalcanti, Matrícula
663465, CPF 432.020.717-34 - Titular; Juliana Galvão de
Sousa Magalhães, Matrícula 2126248, CPF 011.010.815-97 -
Suplente; Gabriel da Silva Oliveira (PPGCAF),  CPF
057.630.837-41 - Suplente; para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do discente Rafael
Medeiros Ribeiro, Matrícula 200903035-2, CPF
372.041.178-83 intitulada "Dinâmica da Vegetação nativa do
Brasil e Canadá", a ser defendida em 25/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO